
 
 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 22 października 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U z 2024 poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na rok 2024 o kwotę 248 231,12 zł,  

w tym; 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 149 527,81 zł  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 98 703,31 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na rok 2024 o kwotę 248 231,12 zł,  

w tym; 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 61 531,49 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 309 762,61 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu: 

1) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu 
2024 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii  zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

2) wydatków jednostek pomocniczych gminy Podegrodzie na rok 2024  zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w roku 2024  zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatków na programy i projekty realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  zgodnie z załącznikiem 
nr 8, 

5) dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2024  zgodnie z załącznikiem nr 9, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 6548



6) dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związane z refundacją podatku VAT dla 
odbiorców paliw gazowych - zgodnie z załącznikiem nr 10, 

7) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Polski Ład  
na 2024  zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 2 budżet Gminy Podegrodzie na rok 2024 wynosi: 
1) Dochody budżetu 96 543 683,14 
 w tym;  
 dochody bieżące 78 571 671,28 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
467 507,70 

 dochody majątkowe 17 972 011,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
3 069 899,76 

2) Wydatki budżetu 112 124 973,86 
 w tym;  
 wydatki bieżące  78 261 763,07 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 61 188 716,00 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 975 914,40 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     20 212 801,60 
 2. dotacje na zadania bieżące 5 661 741,00 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych       9 470 433,94 
 4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 umowy o finansach publicznych 
         503 317,94 

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 1 437 554,19 
 wydatki majątkowe 33 863 210,79 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 33 863 210,79 
 wydatki  majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw o finansach  publicznych 
1 197 293,97 

   
3) Deficyt budżetu 15 581 290,72 
4) Przychody budżetowe 18 529 178,19 
5) Rozchody budżetu 2 947 887,47 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Podegrodzie na 2024 rok Rady Gminy Podegrodzie Nr 
LXIV/597/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się zmianę w ten sposób, że w § 5 w ust. 1 po 
pkt 12 wprowadza się pkt 13 o następującym brzmieniu „13) dochody i wydatki na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r. – zgodnie z załącznikiem nr 16” – 
w brzmieniu jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6548



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6548



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6548



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6548



Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6548



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6548



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6548



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 października 2024 r. Zmiana planu wydatków budżetu
Gminy Podegrodzie na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 586 458,50 181 948,25 181 948,25 2 991,57 178 956,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 510,25 9 404 510,25 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -292 907,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 907,96 -292 907,96 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 593,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 593,22 72 593,22 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 366 143,76 181 948,25 181 948,25 2 991,57 178 956,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 184 195,51 9 184 195,51 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 5 103 656,84 8 733,09 8 733,09 0,00 8 733,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 094 923,75 5 094 923,75 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 241,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 241,14 -35 241,14 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 113,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113,82 1 113,82 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 069 529,52 8 733,09 8 733,09 0,00 8 733,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060 796,43 5 060 796,43 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 001 436,51 8 546,00 8 546,00 0,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992 890,51 3 992 890,51 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -257 666,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 666,82 -257 666,82 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 479,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 479,40 71 479,40 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 815 249,09 8 546,00 8 546,00 0,00 8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 703,09 3 806 703,09 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 961 141,53 961 141,53 961 141,53 0,00 961 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 008 141,53 1 008 141,53 1 008 141,53 0,00 1 008 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 961 141,53 961 141,53 961 141,53 0,00 961 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 008 141,53 1 008 141,53 1 008 141,53 0,00 1 008 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 057 237,10 3 532 662,95 2 444 446,95 0,00 2 444 446,95 1 088 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 524 574,15 10 524 574,15 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 288,90 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 288,90 -9 288,90 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 288,90 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 288,90 57 288,90 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 105 237,10 3 532 662,95 2 444 446,95 0,00 2 444 446,95 1 088 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 572 574,15 10 572 574,15 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 064 593,82 2 435 778,67 2 435 778,67 0,00 2 435 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 628 815,15 9 628 815,15 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 288,90 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 288,90 -9 288,90 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 288,90 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 288,90 57 288,90 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 112 593,82 2 435 778,67 2 435 778,67 0,00 2 435 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 676 815,15 9 676 815,15 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 475 532,90 2 475 532,90 2 426 211,64 1 033 759,23 1 392 452,41 0,00 49 321,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -404 952,51 -404 952,51 -404 952,51 -19 000,00 -385 952,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 070 580,39 2 070 580,39 2 021 259,13 1 014 759,23 1 006 499,90 0,00 49 321,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 602 034,90 602 034,90 597 734,90 418 111,25 179 623,65 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 583 034,90 583 034,90 578 734,90 399 111,25 179 623,65 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 578 028,00 1 578 028,00 1 533 006,74 612 342,98 920 663,76 0,00 45 021,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -385 952,51 -385 952,51 -385 952,51 0,00 -385 952,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 192 075,49 1 192 075,49 1 147 054,23 612 342,98 534 711,25 0,00 45 021,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 643 598,98 8 088 098,98 7 530 598,98 6 204 815,91 1 325 783,07 0,00 410 500,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 668 598,98 8 113 098,98 7 555 598,98 6 204 815,91 1 350 783,07 0,00 410 500,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6548



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 119 247,40 6 563 747,40 6 374 747,40 5 303 723,24 1 071 024,16 0,00 42 000,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 144 247,40 6 588 747,40 6 399 747,40 5 303 723,24 1 096 024,16 0,00 42 000,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 507 664,46 580 647,00 493 565,00 42 892,00 450 673,00 10 442,00 76 640,00 0,00 0,00 0,00 1 927 017,46 1 927 017,46 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 608,90 32 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 128 608,90 128 608,90 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 668 273,36 612 647,00 517 565,00 42 892,00 474 673,00 10 442,00 84 640,00 0,00 0,00 0,00 2 055 626,36 2 055 626,36 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 271 532,46 504 515,00 454 073,00 42 700,00 411 373,00 10 442,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 767 017,46 1 767 017,46 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 288,90 32 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 288,90 4 288,90 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 307 821,36 536 515,00 478 073,00 42 700,00 435 373,00 10 442,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 771 306,36 1 771 306,36 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 36 832,00 36 832,00 192,00 192,00 0,00 0,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 124 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 320,00 124 320,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 161 152,00 36 832,00 192,00 192,00 0,00 0,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 124 320,00 124 320,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 575 998,50 1 575 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -138 444,31 -138 444,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 444,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 437 554,19 1 437 554,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 554,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 575 998,50 1 575 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -138 444,31 -138 444,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 444,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 437 554,19 1 437 554,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 554,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 698 559,65 35 974 799,22 31 888 948,22 27 137 935,03 4 751 013,19 2 730 783,00 1 355 068,00 0,00 0,00 0,00 5 723 760,43 5 723 760,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 436 664,20 349 961,80 349 961,80 179 156,80 170 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 702,40 86 702,40 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 104 563,85 36 324 101,02 32 238 250,02 27 317 091,83 4 921 158,19 2 730 783,00 1 355 068,00 0,00 0,00 0,00 5 780 462,83 5 780 462,83 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 29 445 693,19 23 795 132,76 22 831 795,87 20 202 018,03 2 629 777,84 0,00 963 336,89 0,00 0,00 0,00 5 650 560,43 5 650 560,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 165 356,80 165 356,80 165 356,80 157 156,80 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 581 049,99 23 960 489,56 22 997 152,67 20 359 174,83 2 637 977,84 0,00 963 336,89 0,00 0,00 0,00 5 620 560,43 5 620 560,43 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 293 361,05 2 293 361,05 2 168 794,94 1 882 414,94 286 380,00 0,00 124 566,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 324 361,05 2 324 361,05 2 199 794,94 1 882 414,94 317 380,00 0,00 124 566,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 120 927,86 6 047 727,86 3 260 917,86 2 529 627,86 731 290,00 2 670 033,00 116 777,00 0,00 0,00 0,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 208 407,40 121 705,00 121 705,00 14 000,00 107 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 702,40 86 702,40 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 329 335,26 6 169 432,86 3 382 622,86 2 543 627,86 838 995,00 2 670 033,00 116 777,00 0,00 0,00 0,00 159 902,40 159 902,40 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 407 343,16 407 343,16 405 343,16 203 611,78 201 731,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 420 343,16 420 343,16 418 343,16 211 611,78 206 731,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6548



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 438 559,88 438 559,88 354 562,43 315 087,43 39 475,00 55 510,00 28 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 899,88 444 899,88 360 902,43 315 087,43 45 815,00 55 510,00 28 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 338 781,98 338 781,98 337 781,98 5 576,98 332 205,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 350 681,98 350 681,98 349 681,98 5 576,98 344 105,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 222 292,51 222 292,51 214 292,51 46 418,09 167 874,42 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 554,12 15 554,12 15 554,12 0,00 15 554,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 237 846,63 237 846,63 229 846,63 46 418,09 183 428,54 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 204 418,09 204 418,09 204 418,09 46 418,09 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 554,12 15 554,12 15 554,12 0,00 15 554,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 219 972,21 219 972,21 219 972,21 46 418,09 173 554,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 944 190,59 3 944 190,59 2 386 980,37 1 598 831,24 788 149,13 0,00 1 557 210,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 842,00 842,00 16,51 16,51 0,00 0,00 825,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 945 032,59 3 945 032,59 2 386 996,88 1 598 847,75 788 149,13 0,00 1 558 035,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 729 977,33 729 977,33 196 476,32 71 742,24 124 734,08 0,00 533 501,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 842,00 842,00 16,51 16,51 0,00 0,00 825,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 730 819,33 730 819,33 196 492,83 71 758,75 124 734,08 0,00 534 326,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 468 207,79 468 207,79 468 207,79 325 452,07 142 755,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 186 725,50 186 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 654 933,29 654 933,29 468 207,79 325 452,07 142 755,72 0,00 0,00 186 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 468 207,79 468 207,79 468 207,79 325 452,07 142 755,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 186 725,50 186 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 654 933,29 654 933,29 468 207,79 325 452,07 142 755,72 0,00 0,00 186 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 564 093,00 564 093,00 293 390,00 255 350,00 38 040,00 0,00 270 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 045,00 -16 045,00 -16 045,00 -14 000,00 -2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 548 048,00 548 048,00 277 345,00 241 350,00 35 995,00 0,00 270 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 308 340,00 308 340,00 293 390,00 255 350,00 38 040,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 045,00 -16 045,00 -16 045,00 -14 000,00 -2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 292 295,00 292 295,00 277 345,00 241 350,00 35 995,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 447 124,17 7 684 367,67 2 091 028,70 1 720 352,42 370 676,28 0,00 5 593 338,97 0,00 0,00 0,00 762 756,50 762 756,50 762 756,50 0,00 0,00
zmniejszenie -181 062,54 -60 100,01 -33 507,01 -28 464,01 -5 043,00 0,00 -26 593,00 0,00 0,00 0,00 -120 962,53 -120 962,53 -120 962,53 0,00 0,00
zwiększenie 214 635,60 63 211,27 63 211,27 56 511,27 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 424,33 151 424,33 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 480 697,23 7 687 478,93 2 120 732,96 1 748 399,68 372 333,28 0,00 5 566 745,97 0,00 0,00 0,00 793 218,30 793 218,30 641 793,97 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6548



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 188 070,27 6 188 070,27 597 131,30 557 974,16 39 157,14 0,00 5 590 938,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -56 000,01 -56 000,01 -29 407,01 -24 364,01 -5 043,00 0,00 -26 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 000,01 43 000,01 43 000,01 43 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 175 070,27 6 175 070,27 610 724,30 576 610,16 34 114,14 0,00 5 564 345,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 118 567,34 118 567,34 118 567,34 110 550,20 8 017,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 511,26 13 511,26 13 511,26 13 511,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 127 978,60 127 978,60 127 978,60 119 961,46 8 017,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 045 894,56 1 283 138,06 1 280 738,06 1 051 828,06 228 910,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 762 756,50 762 756,50 762 756,50 0,00 0,00
zmniejszenie -120 962,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 962,53 -120 962,53 -120 962,53 0,00 0,00
zwiększenie 158 124,33 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 424,33 151 424,33 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 083 056,36 1 289 838,06 1 287 438,06 1 051 828,06 235 610,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 793 218,30 793 218,30 641 793,97 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 729 474,40 8 958 059,40 8 767 366,96 2 525 038,78 6 242 328,18 0,00 21 100,00 169 592,44 0,00 0,00 771 415,00 771 415,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -197 093,48 -197 093,48 -195 093,48 -185 093,48 -10 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 193,48 31 380,03 29 380,03 0,00 29 380,03 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 813,45 2 813,45 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 566 574,40 8 792 345,95 8 601 653,51 2 339 945,30 6 261 708,21 0,00 21 100,00 169 592,44 0,00 0,00 774 228,45 774 228,45 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 565 050,00 1 529 841,69 1 529 841,69 0,00 1 529 841,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 208,31 35 208,31 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 100,00 24 286,55 24 286,55 0,00 24 286,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813,45 2 813,45 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 582 150,00 1 544 128,24 1 544 128,24 0,00 1 544 128,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 021,76 38 021,76 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 197 380,16 197 380,16 27 787,72 18 866,58 8 921,14 0,00 0,00 169 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -93,48 -93,48 -93,48 -93,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 93,48 93,48 93,48 0,00 93,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 197 380,16 197 380,16 27 787,72 18 773,10 9 014,62 0,00 0,00 169 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 213 877,38 477 670,69 477 670,69 0,00 477 670,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 206,69 736 206,69 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 218 877,38 482 670,69 482 670,69 0,00 482 670,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 206,69 736 206,69 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 2 501 483,24 2 501 483,24 2 481 483,24 2 339 567,75 141 915,49 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -187 000,00 -187 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 316 483,24 2 316 483,24 2 296 483,24 2 154 567,75 141 915,49 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 114 830,08 1 920 867,85 260 867,85 4 619,49 256 248,36 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 962,23 193 962,23 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34 288,90 -9 288,90 -9 288,90 0,00 -9 288,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 197 918,80 30 583,00 16 283,00 0,00 16 283,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 335,80 167 335,80 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 278 459,98 1 942 161,95 267 861,95 4 619,49 263 242,46 1 674 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 298,03 336 298,03 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 256 900,85 206 700,85 196 700,85 4 619,49 192 081,36 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 288,90 -9 288,90 -9 288,90 0,00 -9 288,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 316 111,95 204 411,95 194 411,95 4 619,49 189 792,46 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 700,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 135,80 14 300,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 835,80 105 835,80 0,00 0,00 0,00
po zmianach 870 135,80 764 300,00 0,00 0,00 0,00 764 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 835,80 105 835,80 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 74 667,00 46 667,00 46 667,00 0,00 46 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 283,00 9 283,00 9 283,00 0,00 9 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 950,00 55 950,00 55 950,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6548



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 246 645,49 319 193,33 169 193,33 19 655,00 149 538,33 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 452,16 2 927 452,16 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 938,31 -91 555,00 -91 555,00 -19 655,00 -71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 383,31 -4 383,31 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 199 888,31 74 350,00 74 350,00 12 740,00 61 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 538,31 125 538,31 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 350 595,49 301 988,33 151 988,33 12 740,00 139 248,33 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 607,16 3 048 607,16 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 316 585,00 316 585,00 166 585,00 19 655,00 146 930,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -91 555,00 -91 555,00 -91 555,00 -19 655,00 -71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 225 030,00 225 030,00 75 030,00 0,00 75 030,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 2 930 060,49 2 608,33 2 608,33 0,00 2 608,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 452,16 2 927 452,16 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 383,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 383,31 -4 383,31 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 199 888,31 74 350,00 74 350,00 12 740,00 61 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 538,31 125 538,31 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 125 565,49 76 958,33 76 958,33 12 740,00 64 218,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 607,16 3 048 607,16 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 876 742,74 78 323 294,56 61 295 061,17 40 993 702,31 20 301 358,86 5 647 441,00 9 488 201,45 316 592,44 0,00 1 575 998,50 33 553 448,18 33 553 448,18 1 318 256,50 0,00 0,00
zmniejszenie -1 415 681,91 -933 139,21 -766 101,90 -266 212,49 -499 889,41 0,00 -28 593,00 0,00 0,00 -138 444,31 -482 542,70 -482 542,70 -120 962,53 0,00 0,00
zwiększenie 1 663 913,03 871 607,72 659 756,73 248 424,58 411 332,15 14 300,00 10 825,49 186 725,50 0,00 0,00 792 305,31 792 305,31 0,00 0,00 0,00
po zmianach 112 124 973,86 78 261 763,07 61 188 716,00 40 975 914,40 20 212 801,60 5 661 741,00 9 470 433,94 503 317,94 0,00 1 437 554,19 33 863 210,79 33 863 210,79 1 197 293,97 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6548



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 października 2024 r. Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy
Podegrodzie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 404 510,25 -220 314,74 9 184 195,51

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 094 923,75 -34 127,32 5 060 796,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 560 899,75 -34 127,32 2 526 772,43

R23/ZGK/M/SUB/W/03 Rozbudowa sieci wodociągowej w
m. Brzezna za Italvelluti, Równia w systemie zaprojektuj,
wybuduj

207 746,41 -35 241,14 172 505,27

R24/ZGK/M/W/06/ WŚ Przebudowa i rozbudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Stadła w systemie
zaprojektuj - wybuduj. cześć I - nadzór

0,00 757,58 757,58

R24/ZGK/M/W/07/ WŚ Przebudowa sieci wodociągowej w
miejscowości Podegrodzie cześć II- nadzór 0,00 356,24 356,24

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 992 890,51 -186 187,42 3 806 703,09
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 646 889,75 -186 187,42 2 460 702,33

R23/ZGK/M/SUB/K/02 Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej w m. Brzezna za Italvelluti w systemie
zaprojektuj, wybuduj

187 240,64 -185 776,74 1 463,90

R23/ZGK/M/SUB/K/03 Budowa odcinków sieci kanalizacji
sanitarnej w m. Brzezna Równia w systemie zaprojektuj,
wybuduj

169 755,15 71 479,40 241 234,55

R23/ZGK/M/SUB/K/13 Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej w m. Brzezna - Osiedle za SP w systemie
zaprojektuj wybuduj

179 725,20 -71 890,08 107 835,12

600 Transport i łączność 10 524 574,15 48 000,00 10 572 574,15
60016 Drogi publiczne gminne 9 628 815,15 48 000,00 9 676 815,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 177 748,84 48 000,00 7 225 748,84
R23/UG/M/033 Modernizacja dróg gminnych 89 948,38 50 000,00 139 948,38
R24/UG/M/006 s. Gostwica - Modernizacja odwodnienia i
wymiana kręgów na drodze nr 858. 4 000,00 7 288,90 11 288,90

R24/UG/M/007 s. Gostwica -  Modernizacja drogi „Glinki”. 9 288,90 -9 288,90 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 927 017,46 128 608,90 2 055 626,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 767 017,46 4 288,90 1 771 306,36
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 754 963,46 4 288,90 1 759 252,36

R24/UG/M/123 s. Naszacowice OSP Naszacowice remont
- ulepszenie budynku garażowo - gospodarczego 0,00 4 288,90 4 288,90

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6548



75495 Pozostała działalność 0,00 124 320,00 124 320,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 124 320,00 124 320,00

R24/UG/M/116 Program "Strzelnica wirtualna w Gminie
Podegrodzie w ramach programu "Strzelnica w powiecie"" 0,00 30 000,00 30 000,00

R24/UG/M/120 Dotacja - Program "Strzelnica wirtualna w
Gminie Podegrodzie w ramach programu "Strzelnica w
powiecie""

0,00 94 320,00 94 320,00

801 Oświata i wychowanie 5 723 760,43 56 702,40 5 780 462,83
80101 Szkoły podstawowe 5 650 560,43 -30 000,00 5 620 560,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 560,43 -30 000,00 1 625 560,43
R24/UG/M/116 Program "Strzelnica wirtualna w Gminie
Podegrodzie w ramach programu "Strzelnica w powiecie"" 30 000,00 -30 000,00 0,00

80104 Przedszkola 73 200,00 86 702,40 159 902,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 200,00 86 702,40 159 902,40

R24/UG/M/119 Budowa wewnętrznej instalacji gazowej z
technologią kotłowni w użytkowanym budynku Żłobka,
Przedszkola i Gminnej Biblioteki Publicznej

0,00 86 702,40 86 702,40

855 Rodzina 762 756,50 30 461,80 793 218,30
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 762 756,50 30 461,80 793 218,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 424,33 151 424,33
R24/UG/M/119 Budowa wewnętrznej instalacji gazowej z
technologią kotłowni w użytkowanym budynku Żłobka,
Przedszkola i Gminnej Biblioteki Publicznej

0,00 30 461,80 30 461,80

R24/UG/PM/007 Dotacja VAT BP MALUCH + 2022-2029
Preogram rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3 -
zwiekszenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w
istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525
o 25 nowych mejsc opieki

0,00 120 962,53 120 962,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 629,26 -120 962,53 21 666,73
R24/UG/PM/007 Dotacja VAT BP MALUCH + 2022-2029
Preogram rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3 -
zwiekszenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w
istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525
o 25 nowych mejsc opieki

120 962,53 -120 962,53 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 771 415,00 2 813,45 774 228,45
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 208,31 2 813,45 38 021,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 208,31 2 813,45 38 021,76
R24/ZGK/M/017 pompy zatapialne na oczyszczalnię
ścieków 35 208,31 2 813,45 38 021,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193 962,23 142 335,80 336 298,03
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 200,00 61 500,00 111 700,00

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6548



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 200,00 61 500,00 111 700,00
R24/UG/M/122 Projekt techniczny dla zadania pn.
"Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej obiektu
amfiteatru ze sceną i widownią, salą ekspozycyjną,
zapleczem sanitarno-technicznym wraz z infrastrukturą
techniczną z zewnętrznymi odcinkami instalacji
wewnętrznych w tym; instalacja wody do sieci
wodociągowej, instalacja kanalizacji sanitarnej do sieci
kanalizacyjnej, wewnętrznej linii zasilającej prąd [wlz] oraz
kładką pieszą i wewnętrznym układem komunikacyjnym

0,00 61 500,00 61 500,00

92116 Biblioteki 0,00 105 835,80 105 835,80

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 105 835,80 105 835,80

R24/UG/M/119 Budowa wewnętrznej instalacji gazowej z
technologią kotłowni w użytkowanym budynku Żłobka,
Przedszkola i Gminnej Biblioteki Publicznej

0,00 105 835,80 105 835,80

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28 000,00 -25 000,00 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 -25 000,00 3 000,00

R24/UG/PM/002 ŚR. WŁ  Kaplica pw. św. Anny w
Podegrodziu - remont konserwatorsko-budowlany
architektury oraz konserwacja malowideł ściennych we
wnętrzu

25 000,00 -25 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 927 452,16 121 155,00 3 048 607,16
92695 Pozostała działalność 2 927 452,16 121 155,00 3 048 607,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 962,28 116 771,69 890 733,97
R23/UG/PM/025 - Budowa trasy rowerowej na odcinku
Świniarsko-Brzezna-środki własne - 703 844,56 -4 383,31 699 461,25

R24/UG/M/121 Wykonanie dokumentacji dla zadania
pn."Budowa transgranicznych ścieżek turystycznych wraz
z infrastrukturą towarzyszącą"

0,00 121 155,00 121 155,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

2 153 489,88 4 383,31 2 157 873,19

R23/UG/PM/029 - Budowa trasy rowerowej na odcinku
Świniarsko - Brzezna (finans. z RFIL 2 016 751,48 zł) - 2 153 489,88 4 383,31 2 157 873,19

Razem: 33 553 448,18 309 762,61 33 863 210,79

BeSTia

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6548



Lp. § Nazwa Plan na rok 2024 Zmiana
Plan na rok 2024 

po zmianach

I. DOCHODY OGÓŁEM 96 295 452,02 248 231,12 96 543 683,14

II. WYDATKI OGÓŁEM 111 876 742,74 248 231,12 112 124 973,86

III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -15 581 290,72 0,00 -15 581 290,72

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 18 529 178,19 0,00 18 529 178,19

w tym: 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

2 526 713,01 0,00 2 526 713,01

1
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2021 r. – 
ścieżki rowerowe

2 115 675,09 2 115 675,09

2 Nie wykorzystane środki pieniężne – odpady komunalne 197 834,83 197 834,83

3
Nie wykorzystane środki pieniężne – zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

212 473,09 212 473,09

4
Nie wykorzystane środki pieniężne – dochody z opłat i kar pieniężanach za 
korzystanie ze środowiska

730,00 730,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 402 465,18 3 402 465,18

952 Przychody  z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 12 600 000,00 12 600 000,00

1 kredyt komercyjny 12 600 000,00 12 600 000,00

V. ROZCHODY  BUDŻETU 2 947 887,47 0,00 2 947 887,47

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 947 887,47 0,00 2 947 887,47

1 PKO BP S.A. – kredyt komercyjny na wkład własny do wydatków inwestycyjnych 340 000,00 340 000,00

2 ŁĄCKI BANK SPÓLDZIELCZY – kredyt komercyjny 2015 236 500,00 236 500,00

3
WFOŚIGW – pożyczka na poprawę gospodarki wodnościekowej na terenie 
gminy podegrodzie NrP/028/15/38

150 426,35 150 426,35

4
WFOŚIGW  – pożyczka na poprawę gospodarki wodnościekowej na terenie 
gminy podegrodzie NrP/031/15/38

140 000,00 140 000,00

5
BS PODEGRODZIE – kredyt komercyjny na wkład własny do wydatków 
inwestycyjnych (2017)

400 000,00 400 000,00

6
BS PODEGRODZIE – kredyt komercyjny na wkład własny do wydatków 
inwestycyjnych (2018)

358 000,00 358 000,00

7 BS PODEGRODZIE – kredyt komercyjny (2019) 250 000,00 250 000,00

8
WFOŚIGW  – pożyczka na zakup samochodu do działań ratowniczo-gaśniczych 
dla OSP BRZEZNA

50 000,00 50 000,00

9 WFOŚiGW – pożyczka na rozbudowę kanalizacji sanitarnej w m. Podrzecze 62 400,00 62 400,00

10
NFOŚIGW – pożyczka – modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Podegrodzie

156 488,00 156 488,00

11 WFOŚiGW  – pożyczka na piec w UG 31 400,00 31 400,00

12 WFOŚiGW – pożyczka na modernizację kotłowni w SP - Olszana 43 000,00 43 000,00

13 WFOŚiGW – pożyczka na zakup samochodu dla OSP w Podrzeczu 100 000,00 100 000,00

14 BGK – kredyt komercyjny 2023 r. 629 673,12 629 673,12

RAZEM: I+IV 114 824 630,21 248 231,12 115 072 861,33

RAZEM: II+V 114 824 630,21 248 231,12 115 072 861,33

Załącznik nr 4 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 października 2024 r.  Plan przychodów i 
rozchodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6548



z tego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 253 349,12 253 349,12

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 253 349,12 253 349,12

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 253 349,12 253 349,12

851 Ochrona  zdrowia 221 972,21 221 972,21 221 972,21 46 418,09 175 554,12 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

DZ.1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 219 972,21 219 972,21 219 972,21 46 418,09 173 554,12 0,00

DZ.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 55 900,00

DZ.2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególnoś
ochrony przed przemocą w rodzinie 10 000,00

DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

148 072,21

DZ.5. Podejmowanie interwencji w związku z narudszeniem przepisów określ.onych w art.. 131 i 15 ustawy oraz 
wystepowanie przed sadem w charakterze oskarżyciela publicznego 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 700,00 128 700,00 128 700,00 3 000,00 125 700,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 128 700,00 128 700,00 128 700,00 3 000,00 125 700,00 0,00

DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

128 700,00

926 Kultura fizyczna 115 150,00 115 150,00 85 150,00 6 370,00 78 780,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 800,00 77 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 30 000,00

DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

47 800,00

DZ.4.Wspomaganie działalnosci instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych dłużacej rozwiazywaniu problemów alkoholowych 30 000,00

92695 Pozostała działalności 37 350,00 37 350,00 37 350,00 6 370,00 30 980,00 0,00

DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

37 350,00

253 349,12 253 349,12 465 822,21 465 822,21 435 822,21 55 788,09 380 034,12 30 000,00

Plan dochodów wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące

Plan wydatków 
Dchody bieżące dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Z tego

RAZEM 

Załącznik nr 5  do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 października 2024 r. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2024 roku na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - z uwzględnieniem zmian

OBJAŚNIENIA

Nie wykorzystane środki pieniężne w 2023 r - 212 473,09 zł.

z tego:
NazwaDział Rozdział Paragraf

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6548



z tego:

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 190 455,78 13 668,28 13 668,28 13 668,28 176 787,50 176 787,50

60016 Drogi publiczne gminne 189 787,50 13 000,00 13 000,00 13 000,00 176 787,50 176 787,50

s. Naszacowice - Odwodnienie drogi gminnej "Za lasem" , ułożenie korytek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

s. Naszacowice - Odwodnienie drogi gminnej "Koło Kościoła", ułożenie korytek z 
kratownicami

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

s. Stadła – Żwirowanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

s. Brzezna - Dofinansowanie do modernizacji drogi gminnej, położenie nawierzchni asfaltowej 
od Bukowca do Olesia.

18 288,90 18 288,90 18 288,90

s. Chochorowice - Budowa drogi gminnej od J. Żelasko do Klina. 30 000,00 30 000,00 30 000,00

s. Długołęka-Świerkla - Remont odwodnienia drogi gminnej "Pod Dąbrową" w Długołęce 36 000,00 36 000,00 36 000,00

s. Długołęka-Świerkla - remont drogi gminnej  "Na Burdok" w Długołęce  (emulsja asfaltowa) 14 000,00 14 000,00 14 000,00

s. Gostwica - Odwodnienie drogi "Pod Gajem" 20 000,00 20 000,00 20 000,00

s. Gostwica - Modernizacja odwodnieniai wymiana kręgów na drodze Nr 858 11 288,90 11 288,90 11 288,90

s. Olszanka- Modernizacja drogi gminnej i położenie korytek na Osiedle Leśne 20 000,00 20 000,00 20 000,00

s. Rogi - Utwardzenie pbocza od isteniejącego chodnika w kierunku Juraszowej (krawężnik 
wraz z korytkami)

27 209,70 27 209,70 27 209,70

60095 Pozostała działalność 668,28 668,28 668,28 668,28

s. Mokra Wieś - Zamontowanie ławki na przystanku autobusowym 668,28 668,28 668,28 668,28

750 Administracja publiczna 30 030,58 30 030,58 30 030,58 30 030,58 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 030,58 30 030,58 30 030,58 30 030,58

s. Olszana - Zakup ławek i stołów dla KGW wsi Olszana 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

s. Olszanka – Zakup stołó i ławek na potrzeby mieszkańców 11 030,58 11 030,58 11 030,58 11 030,58

s. Stadła – Dofinansowanie KGW Stadła (zakup wyposażenia) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 288,90 49 000,00 49 000,00 49 000,00 4 288,90 4 288,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 53 288,90 49 000,00 49 000,00 49 000,00 4 288,90 4 288,90

s. Brzezna – Zakup sprzętu i wyposażenie dla OSP Brzezna - Litacz 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
s. Naszacowice– Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach gotowości bojowej  dla OSP 
Naszacowice

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

s. Naszacowice – OSP Naszacowice remont - ulepszenie budynku garażowo - 
gospodarczego

4 288,90 4 288,90 4 288,90

s. Olszana – Zakup środków bojowych dla OSP Olszana 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

s. Stadła – Dofinansowanie OSP Stadła (zakup wyposażenia bojowego) 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 820,00 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 820,00 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 0,00

s.Olszanka - zakup tablic magnetycznych dla SP w Olszance 6 220,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00

s. Długołęka-Świerkla - Remont Sali dydaktycznej w SP w Długołęce Świerkli 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

851 Ochrona zdrowia 7 749,42 7 749,42 7 749,42 7 749,42 0,00 0,00

85195 pozostała działalność 7 749,42 7 749,42 7 749,42 7 749,42 0,00 0,00

s.Olszanka - zakup defibrylatora -AED 7 749,42 7 749,42 7 749,42 7 749,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 756,95 15 000,00 15 000,00 15 000,00 240 756,95 240 756,95

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

s. Podrzecze - Nasadzenie zieleni na placu gminnym wokół placu zabaw 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 245 756,95 5 000,00 5 000,00 5 000,00 240 756,95 240 756,95

s. Brzezna – Montaż 3 lamp przy drodze od Gonciarza do J. Żelasko, R. Oleś. 20 000,00 20 000,00 20 000,00

s. Brzezna – Montaż 4 lamp przy drodze od Majchra do Bukowca za kośiołem Parafialnym 13 000,00 13 000,00 13 000,00

s. Chochorowice – Wykonanie oświetlenia ulicznegood kościoła na Strzygańcu w kierunku P. 
Klaga

10 375,74 10 375,74 10 375,74

s. Gostwica – Zakup i montaż 3 lamp drogowychna drodze Nr 109 9 000,00 9 000,00 9 000,00

s. Mokra Wieś - Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00

s. Mokra Wieś - Dowieszenie 3 lamp oświetleniowych na Sokowinie 5 000,00 5 000,00 5 000,00

s. Mokra Wieś - Zamontowanie słupa z lampą oświetleniową przy drodze na Gostwice 5 000,00 5 000,00 5 000,00

s. Olszana – Oświtlenie uliczne w kierunku Budzyń przy drodze gminnej (montaż) 35 288,90 35 288,90 35 288,90
s. Olszanka – Zamontowanie lamp oświetleniowych przy drodze powiatowej w kierunku 
cmentarza

10 672,28 10 672,28 10 672,28

s. Podegrodzie – Montaż słupów wraz z lampami na drodze "Wały od P. w. Duda. 35 000,00 35 000,00 35 000,00

s. Podegrodzie – Montaż słupów wraz z lampami droga  "Barczynka" od B.Sułkowski do W. 
Wardęga

24 288,90 24 288,90 24 288,90

s. Podrzecze – Projekt oświetlenia (nowe lampy i modenizacja) droga na Tłoki 19 842,23 19 842,23 19 842,23

s. Podrzecze – Projekt oświetlenia dowieszenia lamp przysiółek Wiklinowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00

s. Naszacowice - Montaż nowej lampy na drodze gminnej (Soślina) 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

s. Stadła - Oświetlenie uliczne (założenie lamp) 23 288,90 23 288,90 23 288,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129 851,13 74 688,90 74 688,90 74 688,90 55 162,23 55 162,23

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 688,90 65 688,90 65 688,90 65 688,90 0,00 0,00

s. Brzezna – Dofinansowanie do organizacji uroczystości 30 Lecia OSP Brzezna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

s. Długołęka Świerkla – Organizacja spotkania integracyjnego "Dzień Rodziny" 6 688,90 6 688,90 6 688,90 6 688,90

s. Jurszowa - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Juraszowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

s. Mokra Wieś - Festyn integracyjny dla mieszkańców Mokrej Wsi 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

s. Podrzecze - Integracja -Piknik 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

s. Rogi - Integracja mieszkańców Rogi 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

s. Stadła – Festyn integracyjny mieszkańców wsi Stadła. 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

s. Gostwica – organizacja imprezy na otwarcie nowej remizy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 162,23 9 000,00 9 000,00 9 000,00 55 162,23 55 162,23

Środki do dyspozycji jednostek  pomocniczych; 675 952,76 zł

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

ustawowa pula środków funduszu sołeckiego z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim; 675 952,76 zł.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 października 2024 r. Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Podegrodzie na 2024 rok - z 
uwzględnieniem zmian

Wydatki
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6548



s. Mokra Wieś - Wyposażenie świetlicy wiejskiej na potrzeby integracji dzieci 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

s. Mokra Wieś - Remont sceny świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

s. Juraszowa - Remont świetlicy wiejskiej we wsi Juraszowa 18 162,23 18 162,23 18 162,23

s. Naszacowice- Remont świetlicy wiejskiej w Naszacowicach 20 000,00 20 000,00 20 000,00

s. Gostwica - Zakup wyposażenia i remont świetlicy wiejskiej (ulepszenie) 17 000,00 17 000,00 17 000,00

OGÓŁEM: 675 952,76 198 957,18 198 957,18 198 957,18 476 995,58 476 995,58

59 288,90 8 000,00 8 000,00 8 000,00 51 288,90 51 288,90

60016
s. Brzezna - Dofinansowanie do modernizacji drogi gminnej, położenie nawierzchni asfaltowej 
od Bukowca do Olesia.

18 288,90 18 288,90 18 288,90

75412 s. Brzezna – Zakup sprzętu i wyposażenie dla OSP Brzezna - Litacz 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

90015 s. Brzezna – Montaż 3 lamp przy drodze od Gonciarza do J. Żelasko, R. Oleś. 20 000,00 20 000,00 20 000,00

90015 s. Brzezna – Montaż 4 lamp przy drodze od Majchra do Bukowca za kośiołem Parafialnym 13 000,00 13 000,00 13 000,00

92105 s. Brzezna – Dofinansowanie do organizacji uroczystości 30 Lecia OSP Brzezna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

40 375,74 0,00 0,00 0,00 40 375,74 40 375,74

60016 s. Chochorowice - Budowa drogi gminnej od J. Żelasko do Klina. 30 000,00 30 000,00 30 000,00

90015
s. Chochorowice – Wykonanie oświetlenia ulicznegood kościoła na Strzygańcu w kierunku P. 
Klaga

10 375,74 10 375,74 10 375,74

59 288,90 9 288,90 9 288,90 9 288,90 50 000,00 50 000,00

60016 s. Długołęka-Świerkla - Remont odwodnienia drogi gminnej "Pod Dąbrową" w Długołęce 36 000,00 36 000,00 36 000,00

60016 s. Długołęka-Świerkla - remont drogi gminnej  "Na Burdok" w Długołęce (emulsja asfaltowa) 14 000,00 14 000,00 14 000,00

80101 s. Długołęka-Świerkla - Remont Sali dydaktycznej w SP w Długołęce Świerkli 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

92105 s. Długołęka Świerkla – Organizacja spotkania integracyjnego "Dzień Rodziny" 6 688,90 6 688,90 6 688,90 6 688,90

59 288,90 2 000,00 2 000,00 2 000,00 57 288,90 57 288,90

60016 s. Gostwica - Odwodnienie drogi "Pod Gajem" 20 000,00 20 000,00 20 000,00

60016 s. Gostwica - Modernizacja odwodnieniai wymiana kręgów na drodze Nr 858 11 288,90 11 288,90 11 288,90

90015 s. Gostwica – Zakup i montaż 3 lamp drogowychna drodze Nr 109 9 000,00 9 000,00 9 000,00

92105 s. Gostwica - Zakup wyposażenie i remont świetlicy wiejskiej (ulepszenie) 17 000,00 17 000,00 17 000,00

92105 s. Gostwica – organizacja imprezy na otwarcie nowej remizy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

28 162,23 10 000,00 10 000,00 10 000,00 18 162,23 18 162,23

92105 s. Jurszowa - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Juraszowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

92109 s. Juraszowa - Remont świetlicy wiejskiej we wsi Juraszowa 18 162,23 18 162,23 18 162,23

47 668,28 17 668,28 17 668,28 17 668,28 30 000,00 30 000,00

60095 s. Mokra Wieś - Zamontowanie ławki na przystanku autobusowym 668,28 668,28 668,28 668,28

90015 s. Mokra Wieś - Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00

90015 s. Mokra Wieś - Dowieszenie 3 lamp oświetleniowych na Sokowinie 5 000,00 5 000,00 5 000,00

90015 s. Mokra Wieś - Zamontowanie słupa z lampą oświetleniową przy drodze na Gostwice 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92105 s. Mokra Wieś - Festyn integracyjny dla mieszkańców Mokrej Wsi 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

92109 s. Mokra Wieś - Wyposażenie świetlicy wiejskiej na potrzeby integracji dzieci 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

92109 s. Mokra Wieś - Remont sceny świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

59 288,90 35 000,00 35 000,00 35 000,00 24 288,90 24 288,90

60016 s. Naszacowice - Odwodnienie drogi gminnej "Za lasem" , ułożenie korytek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

60016
s. Naszacowice - Odwodnienie drogi gminnej "Koło Kościoła", ułożenie korytek z 
kratownicami

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75412
s. Naszacowice– Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach gotowości bojowej  dla OSP 
Naszacowice

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

75412
s. Naszacowice – OSP Naszacowice remont - ulepszenie budynku garażowo - 
gospodarczego

4 288,90 4 288,90 4 288,90

90015 s. Naszacowice - Montaż nowej lampy na drodze gminnej (Soślina) 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92109 s. Naszacowice- Remont świetlicy wiejskiej w Naszacowicach 20 000,00 20 000,00 20 000,00

59 288,90 24 000,00 24 000,00 24 000,00 35 288,90 35 288,90

75075 s. Olszana - Zakup ławek i stołów dla KGW wsi Olszana 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

75412 s. Olszana – Zakup środków bojowych dla OSP Olszana 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

90015 s. Olszana – Oświtlenie uliczne w kierunku Budzyń przy drodze gminnej (montaż) 35 288,90 35 288,90 35 288,90

55 672,28 25 000,00 25 000,00 25 000,00 30 672,28 30 672,28

60016 s. Olszanka- Modernizacja drogi gminnej i położenie korytek na Osiedle Leśne 20 000,00 20 000,00 20 000,00

75075 s. Olszanka – Zakup stołów i ławek na potrzeby mieszkańców 11 030,58 11 030,58 11 030,58 11 030,58

80101 s.Olszanka - zakup tablic magnetycznych dla SP w Olszance 6 220,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00

85195 s.Olszanka - zakup defibrylatora -AED 7 749,42 7 749,42 7 749,42 7 749,42

90015
s. Olszanka – Zamontowanie lamp oświetleniowych przy drodze powiatowej w kierunku 
cmentarza

10 672,28 10 672,28 10 672,28

59 288,90 0,00 0,00 0,00 59 288,90 59 288,90

90015 s. Podegrodzie – Montaż słupów wraz z lampami na drodze "Wały od P. w. Duda. 35 000,00 35 000,00 35 000,00

90015
s. Podegrodzie – Montaż słupów wraz z lampami droga  "Barczynka" od B.Sułkowski do W. 
Wardęga

24 288,90 24 288,90 24 288,90

54 842,23 25 000,00 25 000,00 25 000,00 29 842,23 29 842,23

90004 s. Podrzecze - Nasadzenie zieleni na placu gminnym wokół placu zabaw 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

90015 s. Podrzecze – Projekt oświetlenia (nowe lampy i modenizacja) droga na Tłoki 19 842,23 19 842,23 19 842,23

90015 s. Podrzecze – Projekt oświetlenia dowieszenia lamp przysiółek Wiklinowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00

92105 s. Podrzecze - Integracja -Piknik 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

34 209,70 7 000,00 7 000,00 7 000,00 27 209,70 27 209,70

60016
s. Rogi - Utwardzenie pbocza od isteniejącego chodnika w kierunku Juraszowej (krawężnik 
wraz z korytkami)

27 209,70 27 209,70 27 209,70

92105 s. Rogi - Integracja mieszkańców Rogi 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

59 288,90 36 000,00 36 000,00 36 000,00 23 288,90 23 288,90

60016 s. Stadła – Żwirowanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

75075 s. Stadła – Dofinansowanie KGW Stadła (zakup wyposażenia) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

75412 s. Stadła – Dofinansowanie OSP Stadła (zakup wyposażenia bojowego) 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

90015 s. Stadła - Oświetlenie uliczne (założenie lamp) 23 288,90 23 288,90 23 288,90

92105 s. Stadła – Festyn integracyjny mieszkańców wsi Stadła. 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

675 952,76 198 957,18 198 957,18 198 957,18 476 995,58 476 995,58

12.SOŁECTWO ROGI

2. SOŁECTWO CHOCHOROWICE

OGÓŁEM SOŁECTWA

1. SOŁECTWO BRZEZNA

3.SOŁECTWO DŁUGOŁĘKA - ŚWIERKLA

4. SOŁECTWO GOSTWICA

5. SOŁECTWO JURASZOWA

6. SOŁECTWO MOKRA WIEŚ

7.SOŁECTWO NASZACOWICE

13.SOŁECTWO STADŁA

8. SOŁECTWO OLSZANA

9. SOŁECTWO OLSZANKA

10. SOŁECTWO PODEGRODZIE

11. SOŁECTWO PODRZECZE

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6548



Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Celowe Podmiotowe

600 1 088 216,00 1 088 216,00 1 088 216,00

1 088 216,00 1 088 216,00 1 088 216,00

1 088 216,00 1 088 216,00 1 088 216,00

1 088 216,00 1 088 216,00 1 088 216,00

754 10 442,00 10 442,00 10 442,00

10 442,00 10 442,00 10 442,00

10 442,00 10 442,00 10 442,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00

3 942,00 3 942,00 3 942,00

801 2 730 783,00 924 918,00 1 805 865,00 925 918,00 1 804 865,00

2 670 033,00 920 678,00 1 749 355,00 920 678,00 1 749 355,00

920 678,00 920 678,00 920 678,00

234 295,00 234 295,00 234 295,00

266 505,00 266 505,00 266 505,00

19 198,00 19 198,00 19 198,00

24 460,00 24 460,00 24 460,00

376 220,00 376 220,00 376 220,00

1 749 355,00 1 749 355,00 1 749 355,00

275 460,00 275 460,00 275 460,00

631 260,00 631 260,00 631 260,00

500 225,00 500 225,00 500 225,00

342 410,00 342 410,00 342 410,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00

3 240,00 3 240,00 3 240,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

55 510,00 55 510,00 55 510,00

55 510,00 55 510,00 55 510,00

27 755,00 27 755,00 27 755,00

27 755,00 27 755,00 27 755,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje celowe dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie 
oświaty i wychowania

OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta

OLSZANA -Przedszkole Ochronka

80195 Pozostała dzialalność

80149

Realizacj zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Gmina i Miasto Stary Sącz

Gmina Chełmiec

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

OLSZANA - Przedszkole Ochronka

GOSTWICA - Przedszkole "Madzialenka"

PODEGRODZIE - Przedszkole Kraina Bajek

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

OLSZANA - Przedszkole Mały Artysta

Gmina Łukowica

Miasto Nowy Sącz

Gmina i Miasto Stary Sącz

Gmina Łącko

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Gmina Chełmiec

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

OSP w Mokrej Wsi

OSP w Podrzecze

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

OSP w Gostwicy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Powierzenie Miastu Nowemu Sączowi zadania lokalnego 
transportu zbiorowego w zakresie wykonywania regularnego 
przewozu  osób środkami komunikacji miejskiej na terenie 
Gminy

Transport i łaczność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Załącznik nr 7 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 października 2024 r.  Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w roku 2024 - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

Dotacje bieżące

Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem plan dotacji 

bieżących

Plan na 2024 Dotacje bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6548



Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Celowe Podmiotowe
Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem plan dotacji 

bieżących

Plan na 2024 Dotacje bieżące

851 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

921 1 674 300,00 1 664 300,00 10 000,00 10 000,00 1 664 300,00

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00

764 300,00 764 300,00 764 300,00

764 300,00 764 300,00 764 300,00

764 300,00 764 300,00 764 300,00

926 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

5 661 741,00 3 677 434,00 1 984 307,00 2 192 576,00 3 469 165,00RAZEM BIEŻĄCE

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

 Dotacje zadania w zakresie sportu

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

 Dotacja dla Biblioteki

 Dotacja dla GOK

92116 Biblioteki

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje dla stowarzyszeń w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

 Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania z zakresu ochrony 
zdrowia

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6548



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych

Celowe Podmiotowe

600 938 383,00 938 383,00 938 383,00

895 759,00 895 759,00 895 759,00

895 759,00 895 759,00 895 759,00

895 759,00 895 759,00 895 759,00

42 624,00 42 624,00 42 624,00

42 624,00 42 624,00 42 624,00

42 624,00 42 624,00 42 624,00

921 105 835,80 105 835,80 105 835,80

105 835,80 105 835,80 105 835,80

105 835,80 105 835,80 105 835,80

105 835,80 105 835,80 105 835,80

1 044 218,80 1 044 218,80 1 044 218,80

Budowa wewnętrznej instalacji gazowej z technologią kotłowni w 
użytkowanym budynku Żłobka, Przedszkola i Gminnej Biblioteki 
Publicznej

RAZEM:

92116 Biblioteki

6220
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Łącko na drogę gminną 
Nr 292152 K " Czarny Potok do Zakonnic"

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 k.Łącko - Naszacowice - 
budowa chodnika 

60016 Drogi publiczne gminne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacje majatkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem plan 

dotacji 
bieżących

Plan na 2024 Dotacje majątkowe

3

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6548



środki budżetu 
Gminy

środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne) 

PFRON

środki 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13. 14

1.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 
instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby 
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej 
instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023-2025 855 85516 1 032 756,50 0,00 21 666,73 120 962,53 620 127,24 762 756,50 270 000,00

2. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie 
Podegrodzie"

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024 750 75023 555 500,00 99 990,00 455 510,00 555 500,00 0,00

3. Projekt "Zakup autobusów niskoemisyjnych do 
obsługi linii pozamiejskich Gminy Podegrodzie"

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2025 600 60004 7 650 600,00 7 650 600,00

4. Projekt "Bezpieczna Małoposka - Bon na 
ratowanie - Straż Pożarna"

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2025 754 75412 1 200 000,00 1 200 000,00

10 438 856,50 0,00 21 666,73 0,00 220 952,53 1 075 637,24 1 318 256,50 9 120 600,00

środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)

środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)

PFRON

środki 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14

1

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 
instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby 
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej 
instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

2 Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie 
Podegrodzie"

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024 750 75023 147 000,00 26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00

3 Projekt pn. "Wdrażanie programu ochrony 
powietrza w Gminie Podegrodzie"

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2026 900 90005 432 138,34 25 438,87 144 153,57 169 592,44 262 545,90

4 Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie 
Podegrodziee"

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2024-2029 853 85395 2 847 641,50 16 800,00 17 886,90 152 038,60 186 725,50 2 660 916,00

3 496 779,84 0,00 42 238,87 0,00 44 346,90 416 732,17 503 317,94 2 993 461,90

I. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 8 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 października 2024 r. Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

II. PROGRAMY BIEŻĄCE

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2024r.

Program - jego cel i zadania Rozdział

Łączne nakłady 
finansowe (całego 
okresu realizacji 

programu)

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2024r.

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2025 r. - 
2026r..

Okres realizacji 
programu

R-m

Łączne 
nakłady 

poniesione 
dotychczas

Okres realizacji 
programu

Wysokość wydatków w 2024 r.

Dział

Łączne 
nakłady 

poniesione 
dotychczas

Wysokość wydatków w 2024 r.

Rozdział

Dział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2025 r.

Lp.

R-m

Łączne nakłady 
finansowe (całego 
okresu realizacji 

programu)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

Lp. Program - jego cel i zadania

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6548



Dział Rozdział Plan

758 42 198,10

75816 42 198,10

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

42 198,10

odsetki 42 198,10

Dział Rozdział Plan

926 Rozdział 2 157 873,19

92695 2 157 873,19

2 157 873,19

2 157 873,19

2 157 873,19

Dochody na realizację powyższego  zadania wpłynęły w 2021 roku, 
W/w zadanie realizowane w 2024 roku. Źródła finansowanie;
przychody - 2 115 675,09 zł
odsetki roku 2024 - 42 198,10 zł

OBJAŚNIENIA:

Budowa trasy rowerowej na odcinku Świniarsko -Brzezna

WYDATKI

Załącznik nr 9 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 października 2024 r.  
Plan dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2024 z uwzględnieniem zmian

Kultura fizyczna

Pozostała działalność 

w tym: wydatki majątkowe

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wyszczególnienie

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

DOCHODY 

Wyszczególnienie

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6548



z tego:

wynagrodzenia
I składki od nich

naliczone

wydatki
zwiazane

z realizacja zadań 
statutowych 

jednostek
budżetowych 

758 Różne rozliczenia 6 195,48 6 195,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 195,48 6 195,48

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

6 195,48 6 195,48

852 Pomoc społeczna 6 195,48 6 195,48 121,48 121,48 0,00 6 074,00

85295 Pozostała działalność 6 195,48 6 195,48 121,48 121,48 0,00 6 074,00

R24/OPS/095 Refundacja podatku Vat dla gospodarstw domowych 6 195,48 6 195,48 121,48 121,48 6 074,00

6 195,48 6 195,48 6 195,48 6 195,48 121,48 121,48 0,00 6 074,00

Dotacje 
ogółem

OGÓŁEM:

Załącznik nr 10 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 paźdiernika 2024 r. Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związanych z 
refundacją podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje bieżące Wydatki bieżace

z tego:

wydatki jednostek 
budzetowych

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dział Rozdział Paragraf Treść

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6548



w złotych

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 94 320,00 0,00 94 320,00 94 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 94 320,00 0,00 94 320,00 94 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej

94 320,00 0,00 94 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 320,00 78 000,00 94 320,00 172 320,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Załącznik Nr 11 do Uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 października 2024 r. Plan dochodów i wydatków na zadania 
realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

0,00

94 320,00 94 320,00

94 320,00 94 320,00

0,00 0,00

Razem: 94 320,00 94 320,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6548


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	7. dotacje bieżące - załącznik nr 7 (002)
	7. dotacje majątkowe - załącznik nr 7a (002)
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-10-28T15:35:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




